blanke-systems.de
BLANKE FLEX-LINE
Die flexible und kürzbare Entwässerungslinie
BLANKE FLEX-LINE
Die BLANKE FLEX-LINE ist ein flexibel anpassbares, zweiteiliges Ablaufsystem für barrierefreie
Duschplätze mit werkseitig angebrachtem Abdichtungsflansch für die Verbundabdichtungs-
systeme BLANKE DISK und BLANKE DIBA.
Die BLANKE FLEX-LINE setzt sich aus einer Entwässerungseinheit mit integriertem Siphon und

Hinweis:
Die BLANKE FLEX-LINE
ABDECKUNGEN sind passend
für die BLANKE DISK FLEX-
LINE  Entwässerungseinheit und
die BLANKE DIBA FLEX-LINE
Entwässerungseinheit.
Für individuelle Wünsche können
Sie die Abdeckungen in beide Rich-
tungen kürzen.
ABDECKUNG, DESIGN 1�
EDELSTAHL GEBÜRSTET
Einkürzbare Abdeckung mit Designeinleger,
Breite: 60,0 mm; Höhe 10,0-18,0 mm� VE: 1 Stk.
Länge = cm Art.-Nr. CHF/VE
90 170-900-090-D1 257,25
120 170-900-120-D1 283,50
ABDECKUNG, DESIGN 2�
EDELSTAHL GEBÜRSTET
Einkürzbare Abdeckung mit Designeinleger,
Breite: 60,0 mm; Höhe 10,0-18,0 mm� VE: 1 Stk.
Länge = cm Art.-Nr. CHF/VE
90 170-900-090-D2 257,25
120 170-900-120-D2 283,50
ABDECKUNG, DESIGN 3�
EDELSTAHL GEBÜRSTET
Einkürzbare Abdeckung mit Designeinleger,
Breite: 60,0 mm; Höhe 10,0-18,0 mm� VE: 1 Stk.
Länge = cm Art.-Nr. CHF/VE
90 170-900-090-D3 257,25
120 170-900-120-D3 283,50
Hinweis:
Die Abdeckung ist rückseitig mit
schalldämmendem EPS Kern aus-
gestattet, um Duschgeräusche zu